
Stav příležitostí zapsaných na Lokálním veřejném 

fóru na Hutích dne 17. května 2017 

 
 Zbudovat přístřešek k zastávce BUS Hostavice směr Dolní Počernice – 

přístřešek bude zbudován 2018 

 Ke kavárně v parku Pilská umístit stojany na kola – stojany budou 

instalovány 2018 

 Zpřehlednit křižovatku Lipenské náměstí – zajistit bezpečnost – návrh na 

kruhový objezd – na úpravu bud zpracována studie, samotná úprava 

proběhne v roce 2018, navázáno na rozpočet MČ na rok 2018 

 Umístit zrcadlo při výjezdu z ulice Včelničná ulice do Novozámecká – 

zrcadlo bylo umístěno  

 Upravit panelovou cestu z parku Vidlák do poldru – cesta není v majetku 

MČ 

 Umístit odpadkový koš na náměstí Zdenky Braunerové – koš na náměstí 

je umístěn 

 Vytvořit podélné žlaby vedle obrubníku v ulici Pilská proti č. p. 571 – 

požadavek byl odeslán na TSK hl. m. Prahy 

 Vytvořit v ulici Jansova obytnou zónu – v ulici je povolená rychlost 

30km/h, vytvoření obytné zóny rychlost nesníží, ale ubydou parkovací 

místa, což není záměrem 

 Vybudovat základní školu, minimálně první stupeň – objekt v parku Pilská 

je pronajat soukromému subjektu, který zde bude ve školním roce 

2018/2019 provozovat MŠ a ZŠ, nyní probíhají stavební úpravy objektu 

 Opravit zábradlí mezi viadukty – zábradlí bylo uvedeno do funkčního 

stavu 

 Navýšit spoje školního autobusu v odpoledních hodinách – ROPID 

navýšení spojů zamítl 

 Vybudovat cestu a umístit lavičky - revitalizovat - část poldru severně od 

ulice Jansova – jde o soukromý pozemek 

 


